
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.04.2023 08:35:02   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0423 Litoměřice 565831 VědomiceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Město Roudnice nad Labem, Karlovo náměstí 21, 41301 
Roudnice nad Labem

00264334
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 777510 Vědomice List vlastnictví: 635

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.  598

St.  601

1627

32

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

vod.dílo, hráz pod, LV 60

vod.dílo, hráz pod, LV 60

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

dle smlouvy ze dne 3.12.1998, právní účinky vkladu ke dni 28.12.1998

oprávnění umístit, provozovat, udržovat zařízení ovládání hlavní klapky vodního díla, 
provádět opravy, údržbu a modernizaci zařízení, včetně vstupu a vjezdu na služebné 
pozemky za účelem užívání, zabezpečování provozu a provádění oprav a údržby zařízení v 
rozsahu geometrického plánu č. 1035-093/2021

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 04084063

Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689/14, Trnovany, 41501 Teplice, RČ/IČO: 49099469

Listina

Listina

Listina
POLVZ:11/1999

V-626/2006-506

V-6965/2015-506

Z-23100011/1999-506

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 598

Parcela: St. 598

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 02.11.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 01.02.2006.

Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti  ze dne 
02.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.06.2015 10:06:16. Zápis proveden
dne 19.08.2015.

Smlouva o věcném břemeni V3 4861/1998.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.04.2023 08:35:02   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0423 Litoměřice 565831 VědomiceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 777510 Vědomice List vlastnictví: 635

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Město Roudnice nad Labem, Karlovo náměstí 21, 41301 Roudnice 
nad Labem

Město Roudnice nad Labem, Karlovo náměstí 21, 41301 Roudnice 
nad Labem

Pro:

Pro:

00264334

00264334

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 23.06.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.06.2010.

Smlouva darovací č. 16/SML0132  ze dne 15.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
24.03.2016 09:52:58. Zápis proveden dne 19.04.2016.

o

o

V-4504/2010-506

V-2990/2016-506

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Výhrada, že upevněný stroj není součástí nemovitostio

Oprávnění pro

Oprávnění pro
RenoEnergie, a.s., Lagnovská 669, 74283 Klimkovice, 
RČ/IČO: 27128164

Listina

Listina

V-2107/2022-506

V-2107/2022-506

Pořadí k 24.02.2022 08:26

D Poznámky a další obdobné údaje

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 598, Parcela: St. 601

Parcela: St. 598, Parcela: St. 601

Stavba: vod.dílo na parc. St. 570/4, St. 644, St. 645, St. 646, St. 648, St. 
649, St. 651, St. 652, St. 653

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 07.02.2022. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 24.02.2022 08:26:54. Zápis proveden dne 18.03.2022.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 07.02.2022. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 24.02.2022 08:26:54. Zápis proveden dne 18.03.2022.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.04.2023 08:35:02   

3
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0423 Litoměřice 565831 VědomiceOkres: Obec:

Kat.území: 777510 Vědomice List vlastnictví: 635

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

28.04.2023  08:58:11Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.


		2023-04-28T08:58:13+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




